
Eurol Diesel Test Fluid 
Dīzeļdzinēju degvielas sūkņu un sprauslu kalibrēšanai
Preces numurs E802480 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Dieseltestviela ir izstrādāts degvielas sūkņu un dīzeļdzinēju sprauslu kalibrēšanai. Tas ir sastādīts no 
minerāleļļas, šķīdinātāja un pretkorozijas piedevas.
 
Eurol Dieseltestviela ir īpaši piemērota avārijas ģeneratoriem. Pateicoties pretkorozijas īpašībām, apstrādātā iekārta var 
darboties nevainojami pat pēc gada uzglabāšanas.
 
Eurol Dieseltestviela ir laba izturība pret novecošanos un tai ir maz tendences uz putošanos. Tā pilnībā atbilst ražotāju 
prasībām attiecībā uz iesmidzināšanas iekārtām.
 
Piezīme: Ja Eurol Dieseltestviela tiek izmantota testēšanas stendā, novecošanās un piesārņojuma dēļ pēc aptuveni 
gada viskozitāte izkritīs ārpus ISO 4113 normas. Tāpēc ieteicams šķidrumu mainīt vismaz 1x gadā.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 104 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis
• Daimler Benz 133
• ISO 4113
• Robert Bosch VS 15665
• SAE J 967D

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


